
一般社団法人　Climate Integrate

活動予算書
2025年4月1日～2026年3月31日

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

1. 受取助成金 265,690,000

2. 自主事業収入

　講演料等収益 1,780,000

3. その他収益

　受取利息 60,000

　雑収益 80,000

　　経常収益計 267,610,000

Ⅱ 経常費用

1. 事業費

（1）人件費

給料手当 81,300,000

賞与 13,500,000

法定福利費 15,200,000

人件費計 110,000,000

（2）その他経費

諸謝金 900,000

資料文献購入費 6,300,000

委託費 39,100,000

会議費 4,000,000

広報費 29,100,000

旅費交通費 12,000,000

印刷製本費 1,500,000

翻訳費 1,700,000

消耗品費 100,000

通信費 700,000

福利厚生費 400,000

研修費 400,000

減価償却費 300,000

雑費 200,000

その他経費計 96,700,000

事業費計 206,700,000

2. 管理費

（1）人件費

給料手当 4,800,000

賞与 800,000

法定福利費 896,000

人件費計 6,496,000

（2）その他経費

委託費 20,010,000

支払手数料 400,000

旅費交通費 100,000

通信費 2,530,000

事務用品費 200,000

工具器具備品 300,000

福利厚生費 80,000

地代家賃 900,000

支払報酬料 9,500,000

減価償却費 130,000

租税公課 50,000

雑費 90,000

その他経費計 34,290,000

管理費計 40,786,000

　　経常費用計 247,486,000

税引前当期正味財産増減額 20,124,000

法人税、住民税及び事業税 98,768

 　　　 当期正味財産増減額 20,025,232

前期繰越正味財産額 247,373

 　　 次期繰越正味財産額 20,272,605

（うち、内部留保積立額） 20,000,000



一般社団法人　Climate Integrate

2025年4月1日～2026年3月31日
(単位：円)

調査・研究
・提言

政策 情報発信
対話・助言

・支援
事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ

1.　受取会費

2.　受取寄付金

3.　受取助成金等 159,414,000 66,422,500 13,284,500 26,569,000 212,552,000 53,138,000 265,690,000

4.　事業収益 1,068,000 445,000 89,000 178,000 1,424,000 356,000 1,780,000

5.　その他収益 84,000 35,000 7,000 14,000 112,000 28,000 140,000

160,566,000 66,902,500 13,380,500 26,761,000 214,088,000 53,522,000 267,610,000

Ⅱ

給料手当 51,660,000 21,525,000 4,305,000 8,610,000 81,300,000 4,800,000 86,100,000

賞与 8,580,000 3,575,000 715,000 1,430,000 13,500,000 800,000 14,300,000

法定福利費 9,657,600 4,024,000 804,800 1,609,600 15,200,000 896,000 16,096,000

人件費計 69,897,600 29,124,000 5,824,800 11,649,600 110,000,000 6,496,000 116,496,000

諸謝金 540,000 225,000 45,000 90,000 900,000 0 900,000

資料文献購入費 3,780,000 1,575,000 315,000 630,000 6,300,000 0 6,300,000

委託費 35,466,000 14,777,500 2,955,500 5,911,000 39,100,000 20,010,000 59,110,000

会議費 2,412,000 1,005,000 201,000 402,000 4,000,000 20,000 4,020,000

広報費 17,460,000 7,275,000 1,455,000 2,910,000 29,100,000 0 29,100,000

旅費交通費 7,260,000 3,025,000 605,000 1,210,000 12,000,000 100,000 12,100,000

印刷製本費 900,000 375,000 75,000 150,000 1,500,000 0 1,500,000

翻訳費 1,020,000 425,000 85,000 170,000 1,700,000 0 1,700,000

消耗品費 60,000 25,000 5,000 10,000 100,000 0 100,000

支払手数料 288,000 120,000 24,000 48,000 80,000 400,000 480,000

通信費 1,938,000 807,500 161,500 323,000 700,000 2,530,000 3,230,000

地代家賃 540,000 225,000 45,000 90,000 0 900,000 900,000

事務用品費 132,000 55,000 11,000 22,000 20,000 200,000 220,000

福利厚生費 288,000 120,000 24,000 48,000 400,000 80,000 480,000

研修費 240,000 100,000 20,000 40,000 400,000 0 400,000

損害保険料 36,000 15,000 3,000 6,000 60,000 0 60,000

減価償却費 258,000 107,500 21,500 43,000 300,000 130,000 430,000

租税公課 36,000 15,000 3,000 6,000 10,000 50,000 60,000

雑費 12,000 5,000 1,000 2,000 10,000 10,000 20,000

諸会費 42,000 17,500 3,500 7,000 20,000 50,000 70,000

工具器具備品 180,000 75,000 15,000 30,000 0 300,000 300,000

支払報酬料 5,700,000 2,375,000 475,000 950,000 0 9,500,000 9,500,000

リース料 6,000 2,500 500 1,000 0 10,000 10,000

その他経費 78,594,000 32,747,500 6,549,500 13,099,000 96,700,000 34,290,000 130,990,000

148,491,600 61,871,500 12,374,300 24,748,600 206,700,000 40,786,000 247,486,000

12,074,400 5,031,000 1,006,200 2,012,400 7,388,000 12,736,000 20,124,000

内部留保積立額 20,000,000

当期繰越増減額 124,000

（2）その他経費

経常費用計

当期経常増減額

事業別予算計画書
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（1）人件費


